議案第４７号

（仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

平成２７年５月２８日

             提出者 杉並区長   田  中    良

（仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１の請負契約の締結について

（仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１施行のため、下記のとおり請負契約

を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金２４１，９２０，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区上高井戸三丁目５番１５号

箱根・大場 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区上高井戸三丁目５番１５号

箱根植木 株式会社

代表取締役 和 田 新 也

 構成員

  杉並区永福二丁目４７番１２号

  株式会社 大場造園

代表取締役 大 場 淳 一

（提案理由）

（仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１を施行する必要がある。

案 内 図

 永福町駅

井の頭通り

 永福通り

荒玉水道道路

甲州街道

神田橋

（仮称）下高井戸公園
  [杉並区下高井戸二丁目 28 番 23 号]

 資料１

工事概要

１．工事件名 （仮称）下高井戸公園第一期整備工事その１

２．工事場所 杉並区下高井戸二丁目２８番２３号

３．施工面積 約 3.0ha

４．工  期 契約締結の翌日から平成２８年３月１８日まで

５．主な工種 施設撤去工   1 式
       敷地造成工   1 式
       植栽工     1 式
       雨水排水設備工 1 式
       ・地下式雨水貯留施設（1,500ｍ3）1 基
       汚水排水設備工 1 式
       電気設備工   1 式
       園路広場整備工 1 式
       ・透水性コンクリート舗装（ｔ＝150）519 ㎡
       ・透水性コンクリート舗装（ｔ＝80）865 ㎡
       災害用施設整備工 1 式
       ・耐震性地下式貯留槽（100ｔ）  1 基
       ・マンホールトイレ       40 基
       ・ヘリポート下部路盤補強   1,403 ㎡

６．支出科目 平成 27 年度 一般会計 都市整備費 緑化費 公園費 工事請負費

７．工事着手時期 平成 27 年 7 月

 資料２

下

下

下

下

下

下

下

下

下

水

下

下

神田川 第一期整備

透水性コンクリート舗装ア

マンホールトイレ 40基

耐震性地下貯留水槽

100t

ヘリポート
透水性コンクリート舗装イ

緩衝帯

緩衝帯

緩衝帯

(地下雨水貯留水槽)

雨水流出抑制施設

資料３（仮称）下高井戸公園第一期整備工事　その１　平面図

1500m3

100t

ｔ150

ｔ80

ｔ150

式

基

基

㎡

㎡

規　格 単位 数　量

519

1,403

865㎡

1

1

40マンホールトイレ

工　種 備　考

雨水流出抑制施設

耐震性地下貯留水槽

透水性コンクリート舗装ア

透水性コンクリート舗装イ

ヘリポート

防
防

防

下

下

水

下

水

G

下

下

下

消

下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

下

水

水

下

下

下

下

下

下

下

下

下

水

水

下

下

G

防
防

防

カフ

ェ100

㎡

倉庫

24㎡

スポー

ツR
80㎡

役員

室
12㎡

事務室

20㎡

シャワー室(男)

更衣室(

男)

更衣室(

女)
30㎡25㎡

18㎡

シャワー室(女)

18㎡

WC(女

)

WC(男

)

WC(多

)

倉庫

17
㎡

発
電
機

室 17
㎡

災
害
備
蓄

倉
庫
17
0

㎡

WC
(男

)

WC
(女

)

WC
(多

)

EV

（パークステーションⅡ）

ＰＳⅡ

(+38.51)

(+37.92)

(+38.47)

(+37.21)

(+37.09)

(+37.92)

(+38.47)

(+37.21)

(+37.09)

+36.90

(+38.39)

(+38.42)

(+38.46)

第二期整備第一期整備

神田川

（仮称）下高井戸公園　完成予想図
資料４

鳥瞰イメージ図（神田川左岸上空より公園計画地を望む）

（仮称）下高井戸公園 鳥瞰図

第二期整備工事

第一期整備工事

sekisan05
タイプライターテキスト

sekisan05
テキストボックス
資料５

sekisan05
テキストボックス
（神田川左岸上空より公園計画地を望む）

sekisan05
テキストボックス

sekisan05
テキストボックス
完成イメージ図